
РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА XI СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА  ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   
Групи Максилофацијалн

а хирургија 
Ортодонција Клиничка 

пародонтологија 
Дентална 

имплантологија 
Клиничка пракса 

1 Понедел. 10-11,30  
 

Четврток 11-12,30 ч Вторник 10-11,30 ч Петок  10,30-11,30 
 

 

2 Понедел. 10-11,30  
 

Четврток 11-12,30 ч Вторник 11,30-13 ч Петок  10,30-11,30 
 

 

3 Вторник 8,30-10 ч 
 

Четврток 8-9,30 ч Среда 11-12,30 ч Понедел. 11-12 ч  

4 Вторник 8,30-10 ч 
 

Четврток 8-9,30 ч Четврток 9,30-11 ч Понедел. 11-12 ч  

5 Вторник 10-11,30 ч 
 

Четврток 9,30-11 ч Четврток 11-12,30ч Понедел. 10-11 ч  

6 Вторник 10-11,30 ч 
 

Четврток 9,30-11 ч Четврток 8-9,30ч Понедел. 10-11 ч  

7 Четврток 8,30-10 ч 
 

Вторник 14,30-16 ч Вторник 13-14,30 ч Петок 11,30-12,30  

8 Четврток 8,30-10 ч 
 

Вторник 14,30-16 ч Понедел. 10-11,30  Петок 11,30-12,30  

9 Петок 8,30-10 ч 
 

Понедел. 10,30-12ч Петок 10-11,30 ч Петок 12,30-13  

10 Петок 8,30-10 ч Понедел. 10,30-12ч Петок 11,30-13 ч Петок 12,30-13  

11 Понед. 8,30-10 ч     

12 Понед. 8,30-10 ч     

 
 
 



 
 
ВЕЖБИТЕ ЌЕ ЗАПОЧНАТ ОД 07. 10. 2024 
Вежбите по предметот Импланотлогија ќе се оддржуваат во салата на орална хирургија и едукативен центар. 
 
Вежби по клиничка пракса  
До прва колоквиумска недела: 
Група А-1,2,3,4,5-групи- дентална  2x3 часа а. 
          протетика 1x3 часа          
Група В-6,7,8,9,10 –групи- детска стоматологија2x3 часа  

протетика  1x3 часа . 
По прва колоквиумска недела: 
Група А-1,2,3,4,5 група детска стоматологија 2х3 

    протетика  1x3 часа. 
 
Група В-6,7,8,9,10 група дентална2x3 

     протетика 1x3 часа. 
 
Координаторот на година да се јави кај шефовите на соодветните катедри за распоред на ментори од 7 до 9.  10. 2024 година. 
Менторската настава започнува од 14.10.2024 година . 
Списокот со термини од менторите да се достават кај проф.д-р Мери Павлевска. 


